
UCHWAŁA NR XLVIII/491/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 września 2016r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie oraz nadania statutu.

Na podstawie art. 10a, art. 10b oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 12 ust.1 pkt 2, ust. 3, ust. 6, 
ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie oraz nadania statutu zmienionej 
uchwałą Nr XLII/408/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/266/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usłu Wspólnych w Wyszkowie oraz nadania statutu § 2 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie:

"§ 2. Określa się, że jednostkami obsługiwanymi są:
1) Przedszkole nr 1 w Wyszkowie,
2) Przedszkole nr 2 w Wyszkowie,
3) Przedszkole nr 3 w Wyszkowie,
4) Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie,
5) Przedszkole nr 7 w Wyszkowie,
6) Przedszkole nr 9 w Wyszkowie,
7) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie,
8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie,
9) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie,
10) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie,
11) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie,
12) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym,
13) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie,
14) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach,
15) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie,
16) Świetlica „Słoneczna" w Wyszkowie."

2. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie stanowiącym załącznik do ww. uchwały 
§ 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

"§ 5. Centrum obsługuje następujące jednostki organizacyjne Gminy Wyszków, zwane dalej 
jednostkami obsługiwanymi:

1) Przedszkole nr 1 w Wyszkowie,
2) Przedszkole nr 2 w Wyszkowie,
3) Przedszkole nr 3 w Wyszkowie,

Id: 80DF8C11-691A-4EBA-8F49-FB9D1AC14FD7. Podpisany Strona 1



4) Przedszkole Integracyjne nr 4 w Wyszkowie,
5) Przedszkole nr 7 w Wyszkowie,
6) Przedszkole nr 9 w Wyszkowie,
7) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Wyszkowie,
8) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie,
9) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Hempla w Wyszkowie,
10) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie,
11) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Wyszkowie,
12) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym,
13) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Lucynowie,
14) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach,
15) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie,
16) Świetlica „Słoneczna" w Wyszkowie."

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 80DF8C11-691A-4EBA-8F49-FB9D1AC14FD7. Podpisany Strona 2




